
12:00

13:00

13:00

13:10

13:55

14:00

14:10

14:55

15:00

15:45

16:05

16:30

 ※時間の変更のある場合もあります。 

※写真撮影OK、結果発表のみ動画撮影OK

出番に待機してない方は失格となります。

時間には余裕を持って待機してください

結果発表はインスタライブ配信でもご確認できます

終了

結果発表

中学生部門（15組）

集計

小学3年生以下部門開始（15組）

5分休憩

小学3年生以下部門 エントリー開始

集計

ダンスチャンネル ALL JAPAN SUPER KIDS DANCE CONTEST 2024 沖縄予選2回戦

2025年2月2日 　会場：アイム・ユニバース てだこホール　大ホール

中学生部門 エントリー開始

オープニング

小学生部門開始（14組）

小学生部門 エントリー開始


