ダンスチャンネル ALL JAPAN SUPER KIDS DANCE CONTEST 2024 沖縄予選2回戦 2025年2月2日 会場:アイム・ユニバース てだこホール 大ホール

12:00	中学生部門 エントリー開始
13:00	小学生部門 エントリー開始
13:00	オープニング
13:10	中学生部門(15組)
13:55	集計
14:00	小学3年生以下部門 エントリー開始
14:10	小学生部門開始(14組)
14:55	5分休憩
15:00	小学3年生以下部門開始(15組)
15:45	集計
16:05	結果発表
16:30	終了

出番に待機してない方は失格となります。 時間には余裕を持って待機してください 結果発表はインスタライブ配信でもご確認できます



※写真撮影OK、結果発表のみ動画撮影OK ※時間の変更のある場合もあります。